improcedente, com fundamento no artigo 487, inciso I, da Lei Processual Civil. 

DO PAGAMENTO ADMINISTRATIVO REALIZADO 

Corroborando, cumpre observar, que a vítima já foi indenizada em razão de sinistro ocorrido em 07/03/2017, 

tendo recebido a quantia de R$ 6,750.00 (seis mil e setecentos e cinquenta reais), após perícia administrativa 

que apurou invalidez de 100% do pé por amputação do mesmo.   

Assim, em que pese o acidente em tela seja anterior ao que teve a indenização, paga é evidente que o segundo 

sinistro causou a amputação do pé, de maneira que qualquer perícia realizada posterior a isso, ensejaria o